
 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKYKLŲ, DALYVAUJANČIŲ OLWEUS PATYČIŲ PREVENCIJOS

PROGRAMOS KOKYBĖS UŽTIKRINIMO SISTEMOS VYKDYME 2020-2021
MOKSLO METAIS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 Nr. 
 Vilnius

Vadovaudamasi  valstybės  planavimo projekto  ,,Saugios  aplinkos mokykloje  kūrimas II“,
įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto
„Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.2.2-ESFA-V-729 priemonę
„Neformaliojo vaikų švietimo įvairovės ir prieinamumo didinimas“, 2017 m. kovo 31 d. sutartimi
Nr. 09.2.2-ESFA-V-729-03-0001, 

t  v  i  r  t  i  n  u  mokyklų,  dalyvaujančių  Olweus  patyčių  prevencijos  programos  kokybės
užtikrinimo sistemos vykdyme 2020 – 2021 mokslo metais, sąrašą (pridedama).

Direktorė            Rūta Krasauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



MOKYKLŲ, DALYVAUJANČIŲ OLWEUS PATYČIŲ PREVENCIJOS PROGRAMOS
KOKYBĖS UŽTIKRINIMO SISTEMOS VYKDYME 2020-2021 MOKSLO METAIS,

SĄRAŠAS

1. Alytaus „Volungės“ progimnazija;
2. Alytaus Likiškėlių progimnazija; 
3. Alytaus Panemunės progimnazija;
4. Anykščių Antano Baranausko pagrindinė mokykla;
5. Anykščių r. Kavarsko pagrindinė mokykla-daugiafunkcis centras;
6. Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija;
7. Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazija;
8. Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazija;
9. Druskininkų „Saulės“ pagrindinė mokykla;
10. Druskininkų sav. Leipalingio progimnazija;
11. Elektrėnų „Ąžuolyno“ progimnazija;
12. Jonavos Justino Vareikio progimnazija;
13. Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla;
14. Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla; 
15. Joniškio r. Skaistgirio gimnazija;
16. Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazija;
17. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinė mokykla; 
18. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija; 
19. Kalvarijos gimnazija;
20. Kalvarijos sav. Sangrūdos gimnazija;
21. Kauno „Vyturio“ gimnazija;
22. Kauno Bernardo Brazdžionio mokykla; 
23. Kauno dailės gimnazija;
24. Kauno jėzuitų gimnazija;
25. Kauno Kazio Griniaus progimnazija;
26. Kauno Kovo 11-osios gimnazija;
27. Kauno Pilėnų progimnazija;
28. Kauno Simono Daukanto progimnazija;
29. Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija;
30. Kauno šv. Kazimiero progimnazija;
31. Kauno Tado Ivanausko progimnazija;
32. Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija;
33. Kauno r. Domeikavos gimnazija;
34. Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinė mokykla;
35. Kėdainių r. Truskavos pagrindinė mokykla;
36. Kelmės „Kražantės“ progimnazija;
37. Kelmės r. Kražių Žygimanto Liauksmino gimnazija; 
38. Kelmės r. Tytuvėnų gimnazija;
39. Klaipėdos „Gabijos“ progimnazija;
40. Klaipėdos Sendvario progimnazija;
41. Klaipėdos Simono Dacho progimnazija; 
42. Klaipėdos „Versmės“ progimnazija;
43. Klaipėdos ,,Vyturio“ progimnazija;
44. Klaipėdos r. Dovilų pagrindinė mokykla;
45. Kretingos r. Kartenos mokykla-daugiafunkcis centras;
46. Kretingos r. Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus pagrindinė mokykla;
47. Lazdijų r. Seirijų A.Žmuidzinavičiaus gimnazija;
48. Marijampolės sav. Igliaukos Anzelmo Matučio gimnazija;



49. Marijampolės savivaldybės Mokolų progimnazija; 
50. Marijampolės ,,Šaltinio“ progimnazija;
51. Mažeikių Kalnėnų progimnazija;
52. Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija;
53. Mažeikių r. Sedos Vytauto Mačernio gimnazija;
54. Mažeikių r. Viekšnių gimnazija;
55. Mažeikių r., Tirkšlių Juozo Vitkaus - Kazimieraičio pagrindinė mokykla;
56. Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija;
57. Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazija;
58. Panevėžio ,,Ąžuolo“ progimnazija;
59. Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija;
60. Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija;
61. Panevėžio ,,Vyturio“ progimnazija;
62. Prienų ,,Revuonos“ pagrindinė mokykla;
63. Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla;
64. Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla;
65. Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla;
66. Prienų r. Stakliškių gimnazija;
67. Radviliškio Gražinos pagrindinė mokykla;
68. Radviliškio Vaižganto progimnazija;
69. Radviliškio r. Sidabravo gimnazija;
70. Raseinių r. Betygalos Maironio gimnazija;
71. Raseinių r. Girkalnio pagrindinė mokykla;
72. Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazija;
73. Raseinių r. Šiluvos gimnazija;
74. Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazija;
75. Rietavo sav. Žadvainių pagrindinė mokykla;
76. Rokiškio r. Obelių gimnazja;
77. Skuodo Bartuvos progimnazija;
78. Skuodo r. Ylakių gimnazija;
79. Skuodo r. Mosėdžio gimnazija;
80. Šakių r. Lekėčių mokykla-daugiafunkcis centras;
81. Šalčininkų r. Jašiūnų mokykla;
82. Šalčininkų r . Kalesnikų Mykolo Rudzio pagrindinė mokykla;
83. Šalčininkų r. Dieveniškių ,,Ryto“ gimnazija;
84. Šalčininkų r. Eišiškių Stanislovo Rapolionio gimnazija;
85. Šiaulių r. Šilėnų mokykla;
86. Šiaulių r. Meškuičių gimnazija;
87. Šilalės r. Obelyno pagrindinė mokykla;
88. Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija;
89. Šilutės Kintų pagrindinė mokykla;
90. Šilutės Pamario pagrindinė mokykla;
91. Šilutės r. Švėkšnos „Saulės“ gimnazija;
92. Šilutės r. Vilkyčių pagrindinė mokykla;
93. Širvintų r. Bartkuškio mokykla-daugiafunkcis centras;
94. Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija;
95. Švenčionių r. Pabradės ,,Žeimenos“ gimnazija;
96. Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija; 
97. Tauragės Jovarų pagrindinė mokykla;
98. Telšių ,,Džiugo“ gimnazija;
99. Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija;
100. Trakų r. Paluknio „Medeinos“ gimnazija;



101. Trakų r. Rūdiškių gimnazija;
102. Trakų r. Senųjų Trakų Andžejaus Stelmachovskio pagrindinė mokykla;
103. Ukmergės r. Želvos gimnazija;
104. Utenos Aukštakalnio progimnazija;
105. Utenos Krašuonos progimnazija;
106. Utenos Rapolo Šaltenio progimnazija;
107. Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazija;
108. VDU ,,Atžalyno“ progimnazija;
109. Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazijos Vištyčio daugiafunkcis skyrius;
110. Vilkaviškio r. Kybartų "Saulės" progimnazija; 
111. Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija;
112. Vilniaus ,,Ąžuolyno“ progimnazija;
113. Vilniaus Gerosios Vilties progimnazija;
114. Vilniaus Jeruzalės progimnazija;
115. Vilniaus Lazdynų mokykla;
116. Vilniaus Maironio progimnazija;
117. Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazija;
118. Vilniaus  Vladislavo Sirokomlės gimnazija;
119. Vilniaus sav. Grigiškių gimnazija; 
120. Vilniaus Viršuliškių mokykla;
121. Vilniaus ,,Šaltinio“ pagrindinė mokykla;
122. Vilniaus Žemynos progimnazija;
123. Vilniaus r. Juodšilių „Šilo“ gimnazija;
124. Vilniaus r. Maišiagalos kun. J. Obrembskio gimnazija;
125. Vilniaus r. Mickūnų gimnazija;
126. Vilniaus r. Pagirių gimnazija;
127. Vilniaus r. Riešės gimnazija; 
128. Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla.



 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2020 M.

RUGSĖJO 30 D. ĮSAKYMO NR. VK-473 „DĖL MOKYKLŲ, DALYVAUJANČIŲ
OLWEUS PATYČIŲ PREVENCIJOS PROGRAMOS KOKYBĖS UŽTIKRINIMO

SISTEMOS VYKDYME 2020-2021 MOKSLO METAIS, SĄRAŠO
PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 

 Nr. 
 Vilnius

P a p i l d a u Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus 2020 m. rugsėjo 30 d. įsakymo
Nr.  VK-473  „Dėl  mokyklų,  dalyvaujančių  Olweus  patyčių  prevencijos  programos  kokybės
užtikrinimo sistemos vykdyme 2020-2021 mokslo metais sąrašo patvirtinimo“ priedą 129 punktu ir
įrašau:

„129. Plungės senamiesčio mokykla.“

Direktoriaus pavaduotoja,
pavaduojanti direktorių                  Asta Ranonytė

Elektroninio dokumento nuorašas



 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2020 M.

RUGSĖJO 30 D. ĮSAKYMO NR. VK-473 „DĖL MOKYKLŲ, DALYVAUJANČIŲ
OLWEUS PATYČIŲ PREVENCIJOS PROGRAMOS KOKYBĖS UŽTIKRINIMO
SISTEMOS VYKDYME 2020-2021 MOKSLO METAIS, SĄRAŠO TVIRTINIMO“

PAPILDYMO 

 Nr. 
 Vilnius

P a p i l d a u Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus 2020 m. rugsėjo 30 d. įsakymo
Nr.  VK-473  „Dėl  mokyklų,  dalyvaujančių  Olweus  patyčių  prevencijos  programos  kokybės
užtikrinimo sistemos vykdyme 2020-2021 mokslo metais sąrašo patvirtinimo“ priedą 130 punktu ir
įrašau:

„130. Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla.“

Direktorė          Rūta Krasauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2020 M.

RUGSĖJO 30 D. ĮSAKYMO NR. VK-473 „DĖL MOKYKLŲ, DALYVAUJANČIŲ
OLWEUS PATYČIŲ PREVENCIJOS PROGRAMOS KOKYBĖS UŽTIKRINIMO
SISTEMOS VYKDYME 2020-2021 MOKSLO METAIS, SĄRAŠO TVIRTINIMO“

PAPILDYMO 

 Nr. 
 Vilnius

P a p i l d a u Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus 2020 m. rugsėjo 30 d. įsakymo
Nr.  VK-473  „Dėl  mokyklų,  dalyvaujančių  Olweus  patyčių  prevencijos  programos  kokybės
užtikrinimo sistemos vykdyme 2020–2021 mokslo metais, sąrašo patvirtinimo“ priedą 131 punktu ir
įrašau:

„131. Kėdainių r. Akademijos gimnazija“.

Direktorė Rūta Krasauskienė


